ALBO BENEFICIARI
AUSL DI MODENA

Distretto di MIRANDOLA

periodo: APRILE 2019

Contributi utenti assegni Grave Disabilita

DISTRETTO n. progr BENEFICIARIO IMP. EROGATO TITOLO A BASE DELL'ATTRIBUZIONE RESP.LE LIQUIDAZIONE
174 524,70
175 100,00
176 464,70
177 309,90
178 469,90

Mirandola 179 persona fisica 624,70 decisione n. 1011 del 10/5/2019 Beatrice Menza
180 624,70
181 624,70
182 464,70
183 469,90
184 624,70
185 624,70

totale erogato nel mese 5.927,30
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